茅坦卫生院室内墙面改造工程

中标结果公示

招标单位 池州市贵池区墩上街道茅坦卫生院

招标代理机构 池州瑞尚工程管理咨询有限公司

工程名称 茅坦卫生院室内墙面改造工程

招标方式 邀请招标

项目编号 CZRS[2025]0904

开标时间 2025 年 09 月 25 日 10 时 00 分

中标单位 安徽安弗建设有限公司

项目经理
童金燕（建筑工程专业二级建造师 注册编号：

皖 234212129016）

中标价 捌万陆仟肆佰捌拾玖元叁角玖分，（￥86489.39元）。

工期 30 日历天